[image: image1.png]o]

 ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ (третьего  созыва)
 Р Е Ш Е Н И Е

от  30.08.2016 №  186

р.п. Пушкино
 О внесении изменений в решение Совета
 депутатов Пушкинского муниципального
 образования от 24.03.2016 № 162

 Руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 24.03.2016 № 162 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Пушкинском муниципальном образовании сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации и порядке размещения сведений о доходах, расходах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  следующие изменения:

- абзац 1 пункт 1 приложения № 2 к решению изложить в  следующей редакции:

 «1. Настоящим Порядком устанавливаются обязанности администрации Пушкинского муниципального образования по размещению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Пушкинского муниципального образования  (далее - лица, замещающие муниципальные должности), их супругов (супруг) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Пушкинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://pusch.stepnoeadm.ru/  и представлению этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования  в  установленном  порядке.
Глава Пушкинского

муниципального образования

Л.Г. Денисова